


拖拉机报废待注销

号牌号码 登记证书编号 车辆类型 姓名 品牌 型号 注册登记日期

豫0396118 410306000999 手扶拖拉机 赵新财 东方红X850 东方红X850 2009-07-30

豫0396110 410306000998 轮式拖拉机 付鲜国 东方红X850 东方红X850 2009-07-30

豫0396565 410306000565 手扶拖拉机 黄现武 SH111 SH111 2012-01-04

豫0396560 410306000560 手扶拖拉机 刘六娃 SH111 SH111 2011-12-01

豫0396557 410306000557 手扶拖拉机 闫红立 SH111 SH111 2012-01-04

豫0396555 410306000555 手扶拖拉机 黄小旦 SH111 SH111 2012-01-04

豫0396553 410306000553 手扶拖拉机 黄杰 SH111 SH111 2011-11-09

豫0396552 410306000552 手扶拖拉机 文电成 SH111 SH111 2012-01-04

豫0396533 410306000533 手扶拖拉机 马留彦 SH111 SH111 2011-11-09

豫0396532 410306000532 手扶拖拉机 王香利 SH111 SH111 2011-11-09

豫0396531 410306000531 手扶拖拉机 马铁生 SH111 SH111 2011-12-01

豫0396530 410306000530 手扶拖拉机 张建伟 SH111 SH111 2011-12-01

豫0396528 410306000528 手扶拖拉机 刘疙塔 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396526 410306000526 手扶拖拉机 程燕武 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396525 410306000525 手扶拖拉机 王龙信 SH111 SH111 2011-11-09



豫0396522 410306000522 手扶拖拉机 胡红伟 SH111 SH111 2011-11-09

豫0396518 410306000521 手扶拖拉机 苏石卿 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396520 410306000520 手扶拖拉机 任栋武 SH111 SH111 2011-12-01

豫0396519 410306000519 手扶拖拉机 贺建民 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396517 410306000517 手扶拖拉机 亢小旦 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396516 410306000516 手扶拖拉机 李乐乐 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396515 410306000515 手扶拖拉机 刘红利 SH111 SH111 2011-11-09

豫0396513 410306000513 手扶拖拉机 史宝文 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396512 410306000512 手扶拖拉机 芦彦卫 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396511 410306000511 手扶拖拉机 胡松林 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396510 410306000510 手扶拖拉机 蔡秋芳 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396509 410306000509 手扶拖拉机 余青军 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396508 410306000508 手扶拖拉机 胡志武 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396506 410306000506 手扶拖拉机 冯会宾 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396505 410306000505 手扶拖拉机 李荣帮 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396503 410306000503 手扶拖拉机 常玲太 SH111 SH111 2011-11-09

豫0396502 410306000502 手扶拖拉机 张继昌 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396501 410306000501 手扶拖拉机 王岳 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396395 410306000395 手扶拖拉机 李立贵 SH111 SH111 2011-11-10



豫0396393 410306000393 手扶拖拉机 席秋发 SH111 SH111 2011-11-12

豫0396392 410306000392 手扶拖拉机 稀松发 SH111 SH111 2011-11-12

豫0396391 410306000391 手扶拖拉机 李贵争 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396390 410306000390 手扶拖拉机 赵长兰 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396386 410306000386 手扶拖拉机 李建设 SH111 SH111 2011-11-10

豫0396377 410306000377 手扶拖拉机 刘会强 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396376 410306000376 手扶拖拉机 庞伟 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396375 410306000375 手扶拖拉机 金建立 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396373 410306000373 手扶拖拉机 宋新朋 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396372 410306000372 手扶拖拉机 张石信 千里牛 千里牛-101B 2011-05-17

豫0396371 410306000371 手扶拖拉机 陈石滚 千里牛 千里牛-101B 2011-05-17

豫0396337 410306000337 手扶拖拉机 杨鸿洲 千里牛 千里牛-101B 2011-05-17

豫0396336 410306000336 手扶拖拉机 马占卫 千里牛 千里牛-101B 2011-05-17

豫0396335 410306000335 手扶拖拉机 苏涛 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396333 410306000333 手扶拖拉机 梁向玉 山东沭河 SH111 2010-11-10

豫0396330 410306000330 手扶拖拉机 李彦晓 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396329 410306000329 手扶拖拉机 王红献 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396326 410306000326 手扶拖拉机 孙建军 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396325 410306000325 手扶拖拉机 刘松卫 山东沭河 SH111 2010-11-19



豫0396323 410306000323 手扶拖拉机 陈进成 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396322 410306000322 手扶拖拉机 杨兵兵 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396327 410306000321 手扶拖拉机 田留信 山东沭河 SH111 2010-11-11

豫0396319 410306000319 手扶拖拉机 杨铁旦 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396318 410306000318 手扶拖拉机 穆学超 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396317 410306000317 手扶拖拉机 段怀 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396316 410306000316 手扶拖拉机 李保定 山东沭河 SH111 2010-11-18

豫0396315 410306000315 手扶拖拉机 马鸿亮 山东沭河 SH111 2010-11-24

豫0396313 410306000313 手扶拖拉机 史占科 山东沭河 SH111 2010-11-24

豫0396312 410306000312 手扶拖拉机 昌小妞 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396310 410306000310 手扶拖拉机 薛新锋 山东沭河 SH111 2010-11-24

豫0396309 410306000309 手扶拖拉机 祁新有 山东沭河 SH111 2010-11-11

豫0396302 410306000302 手扶拖拉机 马锋 千里牛 千里牛-101B 2010-12-10

豫0396301 410306000301 手扶拖拉机 杨学文 千里牛 千里牛-101B 2010-12-10

豫0396299 410306000299 手扶拖拉机 毕少平 千里牛 千里牛-101B 2010-12-10

豫0396298 410306000298 手扶拖拉机 王海松 SF101型手扶拖拉机 SF-101 2010-12-03

豫0396296 410306000296 手扶拖拉机 黄学会 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396295 410306000295 手扶拖拉机 凌新献 千里牛 千里牛-101B 2010-12-10

豫0396288 410306000288 手扶拖拉机 丁全会 SF101型手扶拖拉机 SF-101 2010-06-01



豫0396287 410306000287 手扶拖拉机 姬祥春 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396285 410306000285 手扶拖拉机 孙海科 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396283 410306000283 手扶拖拉机 秦保献 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396282 410306000282 手扶拖拉机 赵春生 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396279 410306000279 手扶拖拉机 李留生 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396278 410306000278 手扶拖拉机 曾彦生 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396277 410306000277 手扶拖拉机 巴建伟 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396276 410306000276 手扶拖拉机 罗超 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396275 410306000275 手扶拖拉机 闫闹娃 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396273 410306000273 手扶拖拉机 谢长建 山东沭河 SH111 2010-11-24

豫0396270 410306000270 手扶拖拉机 宋来生 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396272 410306000272 手扶拖拉机 张松会 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396269 410306000269 手扶拖拉机 郭圪搭 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396268 410306000268 手扶拖拉机 王黑成 山东沭河 SH111 2010-11-26

豫0396267 410306000267 手扶拖拉机 王成文 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396266 410306000266 手扶拖拉机 张建成 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396265 410306000265 手扶拖拉机 马胜强 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396263 410306000263 手扶拖拉机 刘献忠 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396262 410306000262 手扶拖拉机 白旺 SH111 SH111 2010-12-09



豫0396261 410306000261 手扶拖拉机 张占青 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396260 410306000260 手扶拖拉机 李志鹏 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396259 410306000259 手扶拖拉机 尚建敏 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396258 410306000258 手扶拖拉机 贾小红 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396257 410306000257 手扶拖拉机 张长冬 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396255 410306000255 手扶拖拉机 张根发 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396253 410306000253 手扶拖拉机 张建生 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396252 410306000252 手扶拖拉机 张松军 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396251 410306000251 手扶拖拉机 边来运 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396250 410306000250 手扶拖拉机 李海青 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396239 410306000239 手扶拖拉机 张国强 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396238 410306000238 手扶拖拉机 冯发学 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396231 410306000231 手扶拖拉机 李保成 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396230 410306000230 手扶拖拉机 李献忠 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396218 410306000218 手扶拖拉机 杜红亮 SF101型手扶拖拉机 SF-101 2010-12-03

豫0396213 410306000213 手扶拖拉机 刘林峰 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396212 410306000212 手扶拖拉机 梁新科 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396211 410306000211 手扶拖拉机 魏银立 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396206 410306000206 手扶拖拉机 宋留旺 山东沭河 SH111 2010-11-11



豫0396205 410306000205 手扶拖拉机 王建卫 山东沭河 SH111 2010-11-11

豫0396203 410306000203 手扶拖拉机 蔡满仓 山东沭河 SH111 2010-11-11

豫0396201 410306000201 手扶拖拉机 薛小旦 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396200 410306000200 手扶拖拉机 王文太 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396199 410306000199 手扶拖拉机 聂新淼 上海SH500H 上海SH500H 2010-04-09

豫0396198 410306000198 手扶拖拉机 聂新淼 东方红X800 东方红X800 2010-04-09

豫0396197 410306000197 手扶拖拉机 马玉晓 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396196 410306000196 手扶拖拉机 白玉平 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396195 410306000195 手扶拖拉机 刘随正 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396193 410306000193 手扶拖拉机 李学会 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396192 410306000192 手扶拖拉机 韩翠云 山东沭河 SH111 2010-11-11

豫0396189 410306000189 手扶拖拉机 郭三发 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396191 410306000191 手扶拖拉机 李学锋 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396190 410306000190 手扶拖拉机 段立娃 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396188 410306000188 手扶拖拉机 马跃进 东方红X850 东方红X850 2010-04-09

豫0396186 410306000186 手扶拖拉机 郭建有 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396185 410306000185 手扶拖拉机 任东发 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396187 410306000187 手扶拖拉机 李磊 东方红X850 东方红X850 2010-04-09

豫0396183 410306000183 手扶拖拉机 郭建舟 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09



豫0396182 410306000182 手扶拖拉机 程远生 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396180 410306000180 手扶拖拉机 张换成 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396181 410306000181 手扶拖拉机 马建峰 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396179 410306000179 手扶拖拉机 赵海献 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396178 410306000178 手扶拖拉机 胡文正 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396177 410306000177 手扶拖拉机 邓献 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396176 410306000176 手扶拖拉机 李留兴 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396175 410306000175 手扶拖拉机 文红亮 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396173 410306000173 手扶拖拉机 祁松约 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396172 410306000172 手扶拖拉机 高文现 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396171 410306000171 手扶拖拉机 曾专 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396170 410306000170 手扶拖拉机 薛玉柱 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396169 410306000169 手扶拖拉机 刘乐章 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396167 410306000167 手扶拖拉机 贾松伟 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396166 410306000166 手扶拖拉机 杨松文 东方红X850 东方红X850 2009-11-12

豫0396165 410306000165 手扶拖拉机 苏荣现 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396163 410306000163 手扶拖拉机 孙中卫 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12

豫0396160 410306000160 轮式拖拉机 栾川县农机服务 东方红X850 东方红X850 2009-11-12

豫0396162 410306000162 手扶拖拉机 尚中有 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12



豫0396161 410306000161 轮式拖拉机 栾川县农机服务 东方红X850 东方红X850 2009-11-12

豫0396159 410306000159 轮式拖拉机 栾川县农机服务 东方红X850 东方红X850 2012-06-13

豫0396155 410306000155 手扶拖拉机 张发如 山东沭河 SH111 2010-11-10

豫0396157 410306000157 手扶拖拉机 胡志海 SH111 SH111 2010-12-09

豫0396152 410306000152 手扶拖拉机 史新杰 SH111 SH111 2011-05-21

豫0396151 410306000151 手扶拖拉机 朱妞 山东沭河 SH111 2010-11-10

豫0396150 410306000150 手扶拖拉机 程老虎 山东沭河 SH111 2010-11-19

豫0396139 410306000139 手扶拖拉机 李宝贵 山东沭河 SH111 2010-11-11

豫0396135 410306000135 手扶拖拉机 徐新会 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396138 410306000138 手扶拖拉机 孙占业 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396133 410306000133 手扶拖拉机 尤新法 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396136 410306000136 手扶拖拉机 杨秋祥 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396132 410306000132 手扶拖拉机 程留现 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396131 410306000131 手扶拖拉机 王全福 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396130 410306000130 手扶拖拉机 王留建 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396125 410306000125 手扶拖拉机 周天印 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396126 410306000126 手扶拖拉机 王花芹 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396123 410306000123 手扶拖拉机 王应顺 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396122 410306000122 手扶拖拉机 王庄子 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09



豫0396121 410306000121 手扶拖拉机 张乐 千里牛 千里牛-101B 2010-04-09

豫0396120 410306000120 手扶拖拉机 张长有 千里牛 千里牛-101C 2009-08-26

豫0396117 410306000117 轮式拖拉机 马荣献 上海SH500H 上海SH500H 2009-08-26

豫0396115 410306000115 轮式拖拉机 马振河 东方红X850 东方红X850 2009-08-15

豫0396109 410306000109 轮式拖拉机 沈新伟 上海SH500H 上海SH500H 2009-08-15

豫0396113 410306000113 轮式拖拉机 范云杰 东方红X850 东方红X850 2009-08-15

豫0396106 410306000106 手扶拖拉机 李治国 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396105 410306000105 手扶拖拉机 陈留栓 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396103 410306000103 手扶拖拉机 牛新晓 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396102 410306000102 手扶拖拉机 郭建新 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396101 410306000101 手扶拖拉机 宋石强 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396100 410306000100 手扶拖拉机 李新旺 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396099 410306000099 手扶拖拉机 王显 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396098 410306000098 手扶拖拉机 贾建成 东方红X800 东方红X800 2009-07-25

豫0396097 410306000097 手扶拖拉机 王帅新 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396096 410306000096 手扶拖拉机 张建国 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396095 410306000095 手扶拖拉机 王全发 千里牛 千里牛-101C 2009-07-25

豫0396093 410306000093 手扶拖拉机 郭强松 千里牛 千里牛-101C 2009-06-13

豫0396092 410306000092 手扶拖拉机 安刚 千里牛 千里牛-101C 2009-06-13



豫0396091 410306000091 手扶拖拉机 陈小伟 千里牛 千里牛-101C 2009-06-13

豫0396090 410306000090 手扶拖拉机 李光合 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396089 410306000089 手扶拖拉机 蔡书金 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396088 410306000088 手扶拖拉机 吴站柱 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396087 410306000087 手扶拖拉机 李海新 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396086 410306000086 手扶拖拉机 侯麦换 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396085 410306000085 手扶拖拉机 陈海彦 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396083 410306000083 手扶拖拉机 李秋建 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396082 410306000082 手扶拖拉机 聂新春 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396081 410306000081 手扶拖拉机 石红生 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396080 410306000080 手扶拖拉机 段银红 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396079 410306000079 手扶拖拉机 李根 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396078 410306000078 手扶拖拉机 赵成立 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396077 410306000077 手扶拖拉机 昌双立 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396076 410306000076 手扶拖拉机 刘根成 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396075 410306000075 手扶拖拉机 徐升 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396073 410306000073 手扶拖拉机 杨铁庄 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396072 410306000072 手扶拖拉机 陆文献 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396071 410306000071 手扶拖拉机 胡进财 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06



豫0396070 410306000070 手扶拖拉机 李学斌 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396069 410306000069 手扶拖拉机 王黑子 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396068 410306000068 手扶拖拉机 胡宗敬 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396067 410306000067 手扶拖拉机 卢海军 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396066 410306000066 手扶拖拉机 李新伟 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396065 410306000065 手扶拖拉机 任新成 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396063 410306000063 手扶拖拉机 张宝才 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396062 410306000062 手扶拖拉机 郑景仁 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396061 410306000061 手扶拖拉机 贺学智 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396060 410306000060 手扶拖拉机 李书堂 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396059 410306000059 手扶拖拉机 宋虎山 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396058 410306000058 手扶拖拉机 逯保建 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396057 410306000057 手扶拖拉机 霍发如 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396056 410306000056 手扶拖拉机 贺宝平 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396055 410306000055 手扶拖拉机 薛松林 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396053 410306000053 手扶拖拉机 吴青波 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396052 410306000052 手扶拖拉机 王小六 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396051 410306000051 手扶拖拉机 佳双有 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396050 410306000050 手扶拖拉机 张保敏 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06



豫0396039 410306000039 手扶拖拉机 李钢强 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396038 410306000038 手扶拖拉机 杨峰 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396037 410306000037 手扶拖拉机 王古栾 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396036 410306000036 手扶拖拉机 赵遂庆 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396035 410306000035 手扶拖拉机 李红发 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396033 410306000033 手扶拖拉机 逯文献 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396032 410306000032 手扶拖拉机 李松峰 千里牛 千里牛-101C 2009-06-06

豫0396031 410306000031 手扶拖拉机 王铁栓 千里牛 千里牛-101C 2009-06-05

豫0396030 410306000030 手扶拖拉机 李遂建 千里牛 千里牛-101C 2009-06-05

豫0396029 410306000029 手扶拖拉机 孙怀忠 千里牛 千里牛-101C 2009-06-05

豫0396028 410306000028 手扶拖拉机 赵小栓 千里牛 千里牛-101C 2009-06-05

豫0396027 410306000027 手扶拖拉机 陈德林 千里牛 千里牛-101C 2009-06-05

豫0396026 410306000026 手扶拖拉机 孙留根 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396025 410306000025 手扶拖拉机 李秋换 千里牛 千里牛-101C 2009-06-09

豫0396023 410306000023 手扶拖拉机 李占成 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396022 410306000022 手扶拖拉机 任秀贞 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396021 410306000021 手扶拖拉机 李海新 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396020 410306000020 手扶拖拉机 王红新 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396019 410306000019 手扶拖拉机 王西民 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22



豫0396018 410306000018 手扶拖拉机 张文祥 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396017 410306000017 手扶拖拉机 张来发 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396016 410306000016 手扶拖拉机 段富生 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396013 410306000013 手扶拖拉机 李连宝 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396015 410306000015 手扶拖拉机 杨伟 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396012 410306000012 手扶拖拉机 刘长省 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396010 410306000010 手扶拖拉机 张志刚 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396011 410306000011 手扶拖拉机 杜留民 千里牛 千里牛-101C 2009-05-22

豫0396009 410306000009 手扶拖拉机 姚青治 千里牛 千里牛-101C 2009-05-16

豫0396008 410306000008 手扶拖拉机 张秀杰 千里牛 千里牛-101C 2009-05-14

豫0396007 410306000007 手扶拖拉机 郭胡太 千里牛 千里牛-101C 2012-06-16

豫0396003 410306000006 轮式拖拉机 杜彦峰 东方红-400 东方红-400 2008-05-11

豫0396006 410306000005 轮式拖拉机 段海洋 东方红-240P 东方红-240P 2008-05-11

豫0396005 410306000004 轮式拖拉机 任二虎 东方红-280P 东方红-280P 2008-05-11

豫0396002 410306000003 轮式拖拉机 王建伟 东方红-180P 东方红-180P 2008-05-11

豫0396001 410306000002 轮式拖拉机 田忠超 东方红-250 东方红-X250A 2008-05-11

豫0396210 410306000210 手扶拖拉机 薛学文 山东沭河 SH111 2010-11-10

豫0396168 410306000168 手扶拖拉机 千里牛 千里牛-101C 2009-11-12



收割机报废待注销

号牌号码 登记证书编号 车辆类型 姓名 品牌 型号 发动机号码 注册登记日期

豫0396028 410306000028 轮式联合收割机 潘建军 4LZ-2 A8360970791 GE6008395 2010-05-19

豫0396020 410306000020 轮式联合收割机 郝景燕 4LZD-2 10027372 10120901A1820 2011-05-06

豫0396018 410306000018 轮式联合收割机 聂新淼 东方红4YZ-3 YM0943056EB 002285 2010-05-14

豫0396016 410306000016 轮式联合收割机 姚建川 4LZ-2 A8360909736 GE600869S 2010-06-09

豫0396010 410306000010 轮式联合收割机 宋石旺 碧浪4LZ-2.0 498BT091720 D094646 2011-01-12

豫0396009 410306000009 轮式联合收割机 刘实现 4YZ-3 Y0872593 2174 2010-05-07

豫0396006 410306000006 轮式联合收割机 李磊 天津4LZ-2A Y0674112 0801016 2010-05-11

豫0396005 410306000004 轮式联合收割机 马文通 4LZ-2.5YA Y0853047 Y0800979 2009-08-27

豫0396002 410306000003 轮式联合收割机 刘延飞 福田谷神4LZ-2 0840998 0800865 2009-05-30

豫0396001 410306000002 轮式联合收割机 赵新财 4LZ-2 Y0710954 023517 2008-04-30

豫0396000 410306000001 轮式联合收割机 张彦波 4LZ-2 0702718 017567C 2008-04-30



注册登记日期


